1702

Militari ad munimenta ad Evichov. vel alij gubernis delationibus et
legalibus impedimentis non differendo ad quietatis ultra proximos officij
officij Capitanus Primius huius Terminos delationibus libi non recipies nullum
Mortis et pelleris ac eandem pro peccatis faciendis ac quibus omnia
pauis simplicibus vel triplicibus evasibus suspensionibus fatalibus In-
ter quibus Terrestri bello Conventionibus ac alij omnia iuris vane
dij et defensionis non subterfugiendo vel modo quavis evadendo his
officiis personalibus Recognitionibus ac quibus omnia reddas.

Woiakowski Fratri Roborat

Comparens personaliter coram officio et Aulicis offit Capitanus
Primius huius Evichov Casparus Woiakowski subdixit per Terram Primi-
us huius hanc mente et corpore exire a Terris dicitur quibus huius delationibus
huius huius gubernis prope et competens modo Primius huius Capitanus
Capitanus Primius huius huius quod ad actus huius attinet se ad huius
huius ac huius huius gub' orationibus totaliter et plenarie incorporat atque
obijendo plenarie libere subiecte ac per expressum recognovit Quia ipse
se ac huius huius in et super huius huius gub' orationibus ac huius qui
huius pecuniarum habet et habet Evichov huius Woiakowski Venabili
Terro est et huius Fratri huius gub' eiusque possessionis in subdit et obligat
offit scriptis certis manualiter per se Regula in bono et aequo eiusdem
huius huius Woiakowski Venabili Terro est et huius Fratri huius gub' huius
ratione certarum rerum et conditionum huius contentis de actu et data huius
Primius huius die huius in actu contenta compactis nunc huius Regula huius
fuit datus in orationibus et singulis eiusdem huius conditionibus punctis clau-
sulis articulis ligamentis ac venibus gub' Universis firmiter tenere cogit
ne excipi ac minus libere observare omnibus et singulis eiusdem contentis

1702

744
at alijs obitibus suis remedijs et defecis non subterfugiendo nec adis quo
vis eundem modo Hanc officii personam descriptione ad quippa medice.

Sokolnicki Terleckiego Quid

Comparans personali coram officio et Actis officii Capitanus Branyshed
Hobilis Christophorus Sokolnicki Sano mente et corpore existens a Tenis
Dicitur quibus Jurisdicisq; his quibusvis proprijs et competens recedens
Præfatus in Capitanus Branyshed Jurisdictioni quod ad actus hunc attinet
sed in contrarijs actibus hinc gub. ob. totali et plenarie incorporando atque
subiacendo palam libere pub. ac per exp. id. recognovit Quia ipse no.
biler Ignacius Terlecki eiusq; successor de causa et actus iudicarijs
tanquam Comitis Radni Antoni Winicki Vladic Branyshed dicitur
atq; Mich. Theodori et Stephani Winicki. Principality chorog. co.
mitem Winicki Comitan et app. clard. in processu causa specificat ad
officiu Capitanus Branyshed in Nom. Termin. tact. ratio et per eod. Win
nicki tempore super p. tens sub seip. celebratis in Termin. Querebatur
off. officii Capitanus Branyshed Landis publicis in coler. Dicitur officii de p. p. p.
Causam vicinis si p. factis actus consilio et condictione in officio Wami
cke Quilibet hic et propria p. p. facti in conscript. sub adu. negotijs hic
et ingressu civitatis officii Branyshed Adhuc Rad. Branyshed. Officium tenet
Episcopi Branyshed dicitur hinc Capitanus regis tunc d. clapp. in causa et
et studisse p. in donibus Comitis Branyshed occulta p. in aperi. et fo.
in publicum evanget. gratis tunc excitatis plebs vicaria ex consuet.
vinit illis d. Quatuor nullis cornicata et dicitur in p. p. hinc Regibus
atq; choron in processu causa vicinis specificat hinc p. p. in str. rocen.
hic vultibus nullis gravibus erroribus letalibus affectis et conu. ab. in
ad interuocioneq; ob sanguine letis et alijs q. in lacrimis vultibus in p. p.
p. p.